

## DIRECTION GENERALE ALGERIE POSTE -E.P.IC-Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'Alger Centre

Réf: DUPW-ALGER CENTRE/SDRHMG/BT/N°34 /2022

Alger, le 31 janvier 2022

## MISE EN DEMEURE N°01

A

Monsieur Le Gérant de l'Entreprise ETS BELABBAS AMMAR – NET - HP Adresse : Lot N° 05 ,Rue 08 Mai 1945 MAKOUDA Wilaya TIZI OUZOU Email : nethp.dz@gmail.com

OBJET/: A/S ENTRETIEN ET NETTOYAGE Siége de la Direction de l'Unité Postale de Wilaya D'Alger Centre, Centres rattachés & Bureau de Poste relevant de DUPW AC.

Marché de Prestation de Service N° 02/2021 du 26 mai 2021

Conformément aux procédures de passation des marchés de L'EPIC « ALGERIE POSTE » en vigueur, les articles 10, 16, 18, 19 du Marché, et Après la constatation établie par Le Service Contractant du manque d'hygiène au niveau des bureaux de poste, mais aussi une négligence et le manquement du partenaire Cocontractant à honorer ses engagements contractuels.

Par conséquent, je vous informe que vous êtes mis en demeure sous huitaine pour remédier à cette défaillance, par la dotation en moyens humains et matériels prévus dans le contrat, et prendre en charge convenablement les prestations décrites dans l'article 10 du marché, sous peine de l'application des mesures coercitives prévues par la réglementation pour manquement à vos obligations contractuelles, dont l'article 20 du Marché « résiliation du contrat ».

Adresse: EPIC ALGERIE POSTE

Direction de l'Unité Postale d'Alger Centre. 02 Boulevard Mustapha BenBoulaid W-ALGER.

> SIGNÉ MONSIEUR LE DIRECTEUR DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ALGER CENTRE

TATE OF THE STATE OF THE STATE

Mr. YERROU Safa
Directeur de l'Uhite Postale
de la Wilaya d'Alger Centre